De rescripto delegationis vel justitiae in causa prima, vel appellationis, & per quod tempus datur? l. 35. tit. 18. part. 3.

Et quod rescriptum in causa coram aliquo judice mora, hoc non expresso impetratum non valet, l. 38. tit. 18. part. 3.

Et quod in rescripto justitiae facienda relatio est de statu causa. Barbos. in cap. 2. num. 10. de Rescriptis.

Et de conditione personæ; contra quam expeditur. Barbos. in cap. 6. num. 9. de Rescriptis.

Et de lite, si sit, & an de sententia? Barbos. in cap. 20. num. 13. de Rescriptis.

Et Rescripti generalis virtute, quot personæ conveniri queant? l. 45. & seq. tit. 18. part. 3. Salg. part. 2. de Retent. cap. 12. §. unic. num. 1.

Et quod est utriusque parti commune. Riccius part. 4. collect. 963. & part. 5. collect. 1918.

Rescriptum an possit alterius nomine impetrari sine ejus mandato? l. 39. ubi Greg. gloss. 4. tit. 18. part. 3.

Et an ad suggestionem, & mandatum ejus, qui in illo continetur, expeditum intelligatur? Greg. Lopez ubi proxime, Salg. p. 1. Labyr. cap. 59. & vide verb. Dispensatio, Menoch. lib. 2. presumpt. 13. ubi an motu proprio presumatur concessionem.

Rescripta an ad sui valorem scripturam exigant? Mancin. de Iur. Sacro, differt. 1. cap. 8.

Rescripta Romani Pontificis non diriguntur, nisi dignitatem habenti, cap. Statutum, de Prabend. in 6.

De rescriptorum interpretatione, & quod ea debet fieri juxta eorum tenorem, & attenta concedentis intentione. Riccius part. 7. collect. 2878. Barbos. in cap. 8. num. 1. & cap. 38. num. 5. de Rescript. Ciriæc. controv. 426. à num. 35.

Et quod secundum jus commune debent interpretari. Molina lib. 2. de primog. cap. 1. num. 12. & seq. Ciriæc. controv. 426. num. 35. Barbos. in cap. 18. num. 1. de Rescript. Meno ch. lib. 2. presumpt. 9. & 12.

Et quod stricti juris sunt, & strictè interpretanda, l. 47. tit. 18. part. 3. Pet. Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 28. num. 4. & 8. Barbos. in cap. 38. num. 6. de Rescript.

Et rescripta contra ius commune, vel tertium expedita, quomodo sint interpretanda? Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 15. num. 62. & vide verbo Superior.

Et an, & quomodo servanda? Honor. in rubric. de Constitut. à num. 9. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 10. à num. 34. & lib. 2. cap. 8. à num. 51. & lib. 5. Polit. cap. 13. fol. 879. vers. Lo mas, & seq. Robert. lib. 2. rer. iud. cap. 11. fol. 168. Escal. lib. 2. Gazoph. cap. 5. num. 6. & 7. & cap. 30. num. 3. & cap. 45. à num. 38.

Et quod non implenda, sed superior super eis consulendus, l. 29. & seqq. tit. 18. part. 3. l. 1. & seqq. tit. 14. lib. 4. Recop. Solorzan. lib. 3. Polit. cap. 9. fol. 512. vers. T de aqui, & seqq.

Et an, & quando retinenda? Salgad. part. 2. de Retent. cap. 31. à num. 88.

Rescripta an extensionem recipient, retum, vel personarum ratione? Salg. 2. p. de Retent. cap. 34. à num. 6. Barbos. in cap. 21. num. 3. & 4. & incap. 35. de Rescript. Solorzan. lib. 4. Polit. cap. 6. fol. 535. vers. Añade se, & seqq.

Et an ad successorem extendantur re integra? Barbos. in cap. 36. num. 3. de Rescript. Solorzan. tom. 2. lib. 4. cap. 12. à num. 64. ubi quid si uni ditigantur?

Et an ad futura trahantur? Barbos. in cap. 43. num. 3. de Rescript.

Et an ad hæredes, & cessionarium transeant, cedive possint? Barbos. in cap. 43. num. 2. de Rescript. Olea de eff. jur. tit. 3. quast. 11. num. 28.

Et rescripto imperato ab uno ad aliquid, veluti ad fundationem monialium, an alias uti possit? Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 23. à num. 42. Et cap. 6. à num. 18.

Et an in rescripto generali, privilegiati, & exempti continantur? Barbos. in cap. 6. à num. 1. de Rescript.

Rescriptum à quo tempore factum intelligatur, quod ad prælationem, & alias juris effectus. Salg. part. 2. de Retent. cap. 30. à num. 13.

Rescriptis, maximè Romani Pontificis, quæ sit adhibenda fides, & an, & quomodo probanda, si vera negentur. Salg. part. 2. de Retent. cap. 30. §. 2.

Et quæ fides eorum protocollis? Salg. ubi proximè, §. 3.

Rescripta Romani Pontificis quomodo expediantur. Salg. part. 2. de Retent. cap. 30. Et §§. seqq. & vide verb. Pontifex.

Rescripta Romani Pontificis, an, & quando retineri possint, & eorum exequutio suspendi, donec certior Summus Pontifex fiat. Covarr. Pract. cap. 35. num. fin. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 8. à num. 51. & vide verb. Bulle.

Rescriptis duobus super eadem re expeditis, quod prius sit, & quis hanc controversiam decidere debeat? cap. 2. de dolo, Et contumacia, cap. 20. de re indicata, l. 27. ubi Greg. gloss. l. 35. 36. 37. Et 39. tit. 18. part. 3. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 8. Salg. part. 2. de Protect. cap. 10. à num. 89. Et part. 2. de Retent. cap. 30. num. 13. Barbos. in cap. 24. Et in cap. 30. à num. 1. de Rescriptis, itidem Solorzan. lib. 3. Polit. cap. 10. Diana tom. 3. tract. 2. resolut. 153. & vide l. 5. tit. 14. lib. 4. Recop. Menoch. lib. 2. de arbitr. cas. 48.

Et an secundum, prioris non facta mentione, sit nullum? Barbos. in cap. 3. à num. 1. Et cap. 3. num. 1. & à num. 3. Et cap. 9. Et cap. 23. Et cap. 25. Et cap. 30. num. 1. Et cap. 32. num. 4. de Rescript. Addent. Molin. lib. 2. cap. 4. num. 51.

Et quod speciale derogat generali, & quid si speciale præcedat? Barbos. in cap. 1. num. 1. Et à num. 3. de Rescript. Et ibidem num. 8. in 6. tom. Et in cap. 40. de Rescript. in Decret.

Rescripta expediti non debent vacua, vulgo en blanco, l. 12. tit. 14. lib. 4. Recopil.

Rescripta expediti non debent, ut quætoribus testamenta mortuorum exhibeantur, nec ut eorum prædictatio exaudiatur, l. 1. Et 4. tit. 9. lib. 1. Recop.

Rescriptum in una causa expeditum, an in aliarum decisionibus servari debeat? P. Marquez lib. 1. de Gubern. cap. 30. fol. 186. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 12. à num. 64.

Rescripta per subreptionem, aut obreptionem obtenta, nullius sunt momenti, & quando, cap. 2. de Dolo, Et contumacia, cap. 7. de fide instrum. cap. 20. de re judicata, cap. 44. 48. 50. 57. Et 63. de appellat. cap. 1. 2. 6. de confirmat. utili, cap. 5. de vita, Et honest. Cler. cap. 6. de concess. Prabend. cap. 27. Et 34. & utrobique Cujac. de Prabend. l. 36. Et seqq. tit. 18. part. 3. Coriolan. in Brev. pag. 53. Cujac. in cap. 3. de concess. Prab. Et in cap. 6. de consanguinit. Et affinit. Thesaur. lib. 1. qq. forens. quest. 4. Valenç. conf. 128. num. 6. Et conf. 181. Latrea alleg. 91. Barbos. in cap. 20. Et ibidem in 6. tom. Et in cap. 26. num. 5. Et in cap. 27. à num. 4. Et num. 8. Et in cap. 31. num. 5. 6. Et 7. Et in cap. 32. num. 3. Et in cap. 34. num. 4. de Rescriptis, Salg. part. 2. de Retent. cap. 31. à num. 82. Solorzan. lib. 3. Polit. cap. 9. fol. 311. vers. En tercero, Et seqq. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 101. ubi ex quibus talia sint, Et cas. 202.

Et ex quibus talia sint? Salg. ubi proximè, Et part. 1. Labyr. cap. 37. & reliqui suprà relati.

Et quod impertanti obnoxia sunt, & ejus poena, cap. 2. de dolo, Et contum. l. 53. tit. 18. part. 3.

Unde conditio eorum, si precés, & narrata veritate nitantur, & quando procedat? Barbos. in cap. 2. num. 1.

Et 8. de Rescriptis, Solorzan. tom. 2. de Iur. Indian. lib. 2. cap. 8. à num. 53. Et 66.

Et quo tempore veritas eorum exigatur? Barbos. in cap. 5. num. 6. de Rescript.

Et pluribus causis in rescripto appositis, anas omnes, vel quas impetrans probare cogatur? Barbos. in cap. 2. à num. 11. Et cap. 4. num. 1. Et à num. 3. Et cap. 25. de Rescript.

Et quid si una causa vera sit, altera falsa? Solorzan. tom. 2. de Iure Ind lib. 2. cap. 8. à num. 66.

Et quatenus huic examini veritatis rescripta, & quando subsint? Solorzan. lib. 3. Polit. cap. 9. fol. 310. vers. 1 con lo, Et seqq.

Et an ex non facta litis pendentia mentione? Valasc. consult. 11.

Rescripta propter importunitatem obrenta, an execui 20 debeant? Barbos. in cap. 5. num. 6. de Rescript.

Rescripta contra utilitatem Ecclesie expedita, tan- 21 quam falsa reiiciuntur, cap. 6. de confirmat. utili.

Rescripta an fassitatis fiant suspecta ex clausulis infor- 22 litis? Barbos. in cap. 2. num. 6. de Rescript.

Et an ex rasura in loco suspecto, l. 44. tit. 18. part. 3.

Et an ex defectu unius litteræ, & ex eo vitientur, cap. 6. Et 12. de Fide instrument.

Et an ex falsa latinitate, & nullitatem ex ea incurvant? Barbos. in cap. 11. de Rescript.

Rescriptum an vitiet error in Diœcesis nomine. Bar- 23 bos. in cap. 34. à num. 2. de Rescript.

Rescriptum contra conventionem, vel contra privi- 24 legium, aut rescriptum, an, & quando valeat l. 39. ubi Greg. gloss. 2. tit. 18. part. 3.

Rescriptum amittit, qui eo abditur, & quando? Bar- 25 bos. in cap. 43. à num. 1. de Rescript.

Rescriptum cessat, ejus causa cessante. Salg. part. 2. de Retent. cap. 19. num. 19.

Rescripta à Principe impetrata, vel confirmata, an 27 ab inferioribus revocari queant ex causa doli, falsitatis, aut aliis similibus. Salg. part. 2. de Retent. cap. 22.

Rescripto quod quis impetravit, an, & quando re- 28 nuntiare possit? Gutieri. lib. 2. Pract. quest. 22. num. 6. Salg. part. 1. de Retent. cap. 27.

Et an per comparitionem coram judice incompetente ad litigandum, renuntiare videatur? Salg. ubi proximè à num. 43.

Et quod per citationem efficitur commune. Salg. dict. cap. 19. num. 29.

Ad rescripti concessionem an pars citanda? Valasc. 29 consult. 20.

RESERVATIO, RESERVATIONES.

De reservationis natura, & effectu. Valenç. conf. 88. 1 Gonçal. in reg. gloss. 31. Citiac. controv. 62. 196. Et 283. à num. 48. Barbos. voto 126. num. 323. Salg. part. 2. Labyr. cap. 6. num. 62. Pateja de Instrum. edit. tit. 2. re- solut. 6. num. 295.

Et quod non dat jus, sed reservat competens. Franch. decif. 32. num. 14.

Reservatio quæ non est in potestate reservantis, nihil 2 prodest. Franch. decif. 32. num. 14.

Reservatio iudicij quid conservet? Garcia de Nobilit. 3 gloss. 8. num. 12. Et gloss. 36. Et 42. Salg. part. 4. de Pro- tect. cap. 7. à num. 103. Et cap. 8. num. 37.

Reservatio dat iudici jurisdictioni in reservato. 4 Salg. part. 2. de Protect. cap. 18. num. 60. Et part. 2. La- byr. cap. 6. num. 79.

De reservatis ad disponendum in vita vel in morte, & an in obligatione facta continantur, & ad quem per- tineant, si non disponatur, & reliqua de eis, vide verb.

Dispositio, Giurba ad consuetudin. capit. 5. gloss. 4. num. 5. ubi quis in eo succedat? Amaya in l. 1. C. de jure fisici, num. 64.

De reservationibus beneficiorum, Pet. Gregor. lib. i. de

de Rescriptis, capit. 4. num. 3. & capit. 5. 6. & 7. num. 22. & capit. 9. Valençuel. conf. 57. Gonzalez in regul. gloss. 31. & 51. Barbos. voto 126. num. 324. ubi inter plures, quæ præferatur: & vide verb. Beneficia, Valasc. consult. 163. ubi an juris patronatus laicalis beneficia contineat.